Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Joanópolis

Requerimento nº 103/2013

Maria Elmira Lopes da Silva Leme, Vereadora em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, REQUER se digne Vossa

Excelência de fornecer cópia reprográfica do parecer emitido pela Assessoria Jurídica desta

Casa de Leis, ao Projeto de Emenda à Lei Orgânica nº 01/2013, de autoria do Vereador

Gilmar Benedito Gonçalves.

J U S T I F I C A T I V A

Esclareço que o presente pedido é para ter conhecimento do

conteúdo do referido parecer jurídico, do qual tivemos notícia por meio de Vossa Excelência

na última Sessão Ordinária.

Joanópolis, 06 de setembro de 2013.

Maria Elmira Lopes da Silva Leme

Vereadora

Gabinete da Presidência

Joanópolis, 10 de setembro de 2013.

Ofício Gab nº 497/2013

Prezada Senhora,

Encaminho cópia da resposta ao Requerimento nº

103/2013, de sua autoria.

Comunico que a partir do recebimento, Vossa

Excelência tem 15 dias, prorrogáveis por igual período, para emitir um parecer

acerca da resposta.

No ensejo, renovo protestos de elevada estima e

apreço.

    Atenciosamente,

Primo Giovani Poli Del Vechio

Presidente da Câmara

Excelentíssima Senhora

Maria Elmira Lopes da Silva Leme

Vereadora da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Recebi ____/____/____

____________________